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Euran kunnan varhaiskasvatus sai yhteistyössä Rauman kaupungin ja 
Eurajoen kunnan varhaiskasvatuksen kanssa valtion erityisavustuksen: 
”Valtion erityisavustus digitaalisen laadunarviointijärjestelmän Valssin 
käyttöönoton tukemiseen vuodelle 2023–2024”. Erityisavustuksen 
tarkoituksena oli ottaa varhaiskasvatuksen laadunarviointijärjestelmä 
”Valssi” käyttöön jokaisessa kunnassa. Valssi- laadunarviointijärjestelmä 
sisältää runsaan määrän valmiita, tutkittuja arviointityökaluja, joista kunta 
voi valita omiin tarpeisiinsa parhaiten sopivia. Arviointityökalut perustuvat 
valtakunnalliseen varhaiskasvatussuunnitelmaan, joten niiden avulla 
pystytään hyvin toteuttamaan varhaiskasvatuslain 24 § arviointivelvoitetta 
ja seuraamaan varhaiskasvatuksen laatua.  
 
Hankkeessa vastuukuntana toimi Rauman kaupunki, jolle erityisavustus 
myönnettiin. Eura ja Eurajoki maksoivat hankkeen omavastuusta yhden 
kolmasosan eli yhteensä 4065,81 €.  
 
Hankkeen ajaksi palkattiin projektikoordinaattori, jonka tehtävänä oli 
organisoida Valssi- järjestelmän käyttöönottoa kolmella paikkakunnalla, 
kouluttaa päiväkodinjohtajia ja henkilöstöä sekä toimia tukena osallistujien 
ottaessa käyttöön Valssia. 
 
Jokaisella paikkakunnalla suoritettiin kolme arviointia osana käyttöönottoa: 
kevyt arviointi, varsinainen arviointi sekä laadullisten rakennetekijöiden 
arviointi hallinnolle ja päiväkodinjohtajille. Kevytarvioinnin tarkoituksena oli 
harjoitella järjestelmän käyttöönottoa ja käyttämistä sekä varmistaa Varda-
tietojen oikeellisuus ja samalla järjestelmän toimivuus.  
 
Euran kunnassa arvioitiin osana varsinaista arviointia ruokakasvatusta. 
Arviointitulosten perusteella nousi esille sekä vahvuuksia että kehittämisen 
kohteita. Vahvuuksia löytyi erityisesti aikuisten ja lasten yhteisistä 
myönteisistä ruokailuhetkistä, joissa aikuiset toimivat lapsille esimerkkinä 
ja ruokailuhetki on kaikille yhteinen mukava tapahtuma. Henkilöstön 
jäsenet keskustelevat ruokapöydässä lasten kanssa ja lapsille annetaan 
positiivista palautetta onnistuneista ruokailuhetkistä. Yhteisten 
ruokailuhetkien aikana aikuisten on mahdollista opettaa lapsille hyviä 
ruokailutapoja sekä tukea ruokarauhan antamista muille ruokailijoille. 
 
Kehittämisen kohteina ruokakasvatuksessa huomattiin ainakin kuvien 
lisääminen osaksi ruokailua ja ruokakasvatusta, sillä lapsille kuvat voivat 
olla tärkeä lisä ruokailuhetkeen, siihen valmistautumiseen sekä eri ruokiin 
ja makuihin tottumiseen. Lisäksi huoltajien ja lasten osallistaminen osaksi 
ruokakasvatusta nousi kehitettäväksi teemaksi. 
 
Laadunhallinnan rakennetekijöiden systemaattisessa arvioinnissa 
vahvuuksiksi nousi henkilöstörakenne ja varhaiskasvatuslain mukainen 
koulutettu henkilöstö. Varhaiskasvatuksen ryhmien koettiin olevan 
muodostettu niin, että varhaiskasvatuksen tavoitteet on mahdollista 
saavuttaa. Kehittämisen kohteiksi nousi pitkän aikavälin 
arviointisuunnitelman laatiminen ja jo tehdyn arviointityön jalkauttaminen 
kentälle. 



 
Valssi- laadunarviointijärjestelmä on päätetty hankkeen jälkeen ottaa 
osaksi euralaisen varhaiskasvatuksen laadun arviointia, joten järjestelmän 
käyttöä jatketaan. Kyseinen laadunhallintajärjestelmä on vielä toistaiseksi 
kunnille vapaaehtoinen, mutta tulevaisuudessa melko varmasti pakollinen 
lain velvoittamana. Tästä syystä Euran kunnan osallistuminen 
hankkeeseen on ollut positiivista sekä nykyhetken että tulevaisuuden 
varhaiskasvatuksen laadunarvioinnin kannalta.  
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Päätösehdotus Sivistyslautakunta merkitsee tiedoksi varhaiskasvatuksen hankkeen. 
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